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İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası ile Türk Patent ve Marka Kurumu arasında imzalanan protokol kapsamında İTSO bünyesinde Türk Patent ve Marka Kurumu Bilgi ve Doküman Birimi kurularak hizmet vermeye başladı.


İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası (İTSO) Başkanı Yavuz Uğurdağ, Türk Patent ve Marka Kurumu Bilgi ve Doküman Birimi’nin; marka, patent, endüstriyel tasarım, coğrafi işaretler, faydalı model konularında başvuru yapmak isteyen üyelerimiz başta olmak üzere bölgemizde ücretsiz danışmanlık, bilgi ve dokümantasyon hizmeti vereceğini duyurdu.


“AMACIMIZ YENİLİKÇİLİĞİ VE ÜRETKENLİĞİ TEŞVİK ETMEK”


Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan İTSO Başkanı Yavuz Uğurdağ  “Bölgemizde Türk Patent ve Marka Kurumu arasındaki işbirliğini artırmak, bölgemizin sınaî haklar konusunda bilinçlendirilmesine katkı sağlamak, yenilikçiliği ve üretkenliği teşvik ederek ulusal yenileşim sistemini güçlendirmek ve Türk sanayicisinin rekabet gücünü artırmak amacıyla, Odamız ve Türk Patent ve Marka Kurumu arasında bir Çerçeve Protokol imzalanmıştır. Söz konusu protokolün akabinde, bölgemizin ihtiyaçlarını gidermek için Odamız bünyesinde Türk Patent ve Marka Kurumu Bilgi ve Doküman Birimi oluşturulmuş ve uzman personelimiz koordinatörlüğünde çalışmalarına başlamıştır. Bölgemizin pazarda rekabet edebilirliğini arttırması konusunda patent ve faydalı model, marka ve endüstriyel tasarım, coğrafi işaret tescili gibi sınai mülkiyet hakkı bilincinin gelişmesi büyük önem arz etmektedir. Bu bağlamda bölgemizde üretim ve pazarlama aşamalarında mevcut ürün üzerinde oluşabilecek faydalı model ve patent, marka ve tasarım gibi haklarının oluşturulmasında ve yaşatılmasında her türlü bilgi ve dokümanın sağlanması için sadece Oda üyelerine değil ilgili tüm isteklilere yardımcı olmayı amaçlamaktadır” dedi.


HİZMETLERİNİ ÜCRETSİZ OLARAK GERÇEKLEŞTİRECEK


Türk Patent ve Marka Kurumu Bilgi ve Doküman Birimi faaliyetleri kapsamında; üyelerimizden patent, tasarım ve markalaşma konularında gelen sorular cevaplanarak, ilgili talepler doğrultusunda araştırmalar gerçekleştirilecek ve düzenlenen çeşitli toplantı ve eğitimlerle bölgemizin sınaî haklar konusunda bilinçlendirilmesine yönelik çalışmalarını sürdürecektir. İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası Türk Patent ve Marka Kurumu Bilgi ve Doküman Birimi olarak marka, patent ve faydalı model, endüstriyel tasarım başlıklarında ücretsiz hizmet sağlanacaktır.
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                         Diğer Haberler 
                    

                    
                                                    8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlama Programları
                                                    Mobilya Sektöründe Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu Semineri
                                                    Ahşap Mobilya İmalatçısı ve Mobilya Döşemeciliği Mesleki Yeterlilik Belgesi
                                                    Uygulamalı Dış Ticaret Uzmanlık Eğitimi
                                                    Müşteri İlişkileri Yönetimi Semineri
                                                    Mobilya Sektörünün Geleceği Emin Ellerde
                                                    Fiyat Etiketi Yönetmeliği Değişikliğine İlişkin Ayrıntılar
                                                    KOSGEB Yeşil Sanayi ve Enerji Verimliliği Destekleri Bilgilendirme Semineri
                                                    Enflasyon Muhasebesi Eğitimi
                                                    Yenişehir Havalimanı'nda BTSO Lojistik A.Ş. Depolama Alanlarında İTSO Üyelerine İndirim
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